
Kotvící svorka XtendLan FISH-CLAMP03
 

XtendLan FISH-CLAMP03; Dielektrická kotva pro optické kabely do průměru 3,6 mm,
typicky pro kabely kulaté průměru 3 mm a ploché 3,3 x 2 mm, ocelové oko pro uchycení ke
zdi nebo ke sloupu. Vzniklý poloměr ohybu natočeného optického kabelu je 14,5 mm. D...

Kód NETXTE1991

PN FISH-CLAMP03

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan FISH-CLAMP03

Dielektrická kotva pro optické kabely do průměru 3,6 mm, typicky pro kabely kulaté průměru 3 mm a ploché 3,3 x 2 mm,
ocelové oko pro uchycení ke zdi nebo ke sloupu. Vzniklý poloměr ohybu natočeného optického kabelu je 14,5 mm. Díky
tomu je vhodný pro ultraflexibilní optické kabely třídy G.657 kde vzniká na této jedné otáčce útlum do 0,03 dB (G.657A do
0,03 dB, G.657B do 0,003 dB, pro 1550 nm). Pro malé vzdálenosti v řádu stovek metrů ji však lze používat i s kabely s
běžnými vlákny G.652 (vzniká útlum do 0,5 dB na otáčku, pro 1550 nm).

Při instalaci je nutné udělat jednu otáčku optickým kabelem. Nelze použít jen jako zdrhovadlo na kabel!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Největší rozměr založitelného kabelu: 3,5 x 3,5 mm

Průměr cívky: 29 mm

Tahová pevnost kotvy: 900N


